PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2023

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Secretário Municipal de Segurança, Trânsito, Defesa Civil e Cidadania do Município de Leme/SP, usando de suas atribuições legais nos termos

da Constituição Federal, após o prazo recursal, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público Edital nº 05/2023,

conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

      DESEMPATE

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TAF I CE CB NF DN DF

Guarda Civil
Municipal 3a Classe 1 WANDERLEY GOMES DE ANDRADE 14428 476,00 400,00 Não 40,00 36,00 - 10/09/1989 Não

Guarda Civil
Municipal 3a Classe 2 RAFAEL EMIDIO ROSA 14364 474,00 400,00 Não 40,00 34,00 - 22/12/2005 Não

Guarda Civil
Municipal 3a Classe 3

JONATAS WENDEL DOS SANTOS
PEREIRA 14219 474,00 400,00 Não 34,00 40,00 - 06/10/1995 Não

Guarda Civil
Municipal 3a Classe 4 DIEGO SCHINAYDER DA SILVA CABRAL 12267 472,00 400,00 Não 38,00 34,00 1 01/04/1993 Não

Guarda Civil
Municipal 3a Classe 5 RUDINEI FAUTH 12966 472,00 400,00 Não 34,00 38,00 1 04/07/1982 Não

Guarda Civil
Municipal 3a Classe 6 VINÍCIUS SENIZ DE SOUZA 12209 470,00 400,00 Não 38,00 32,00 - 20/12/1995 Não

Guarda Civil
Municipal 3a Classe 7 ROBERTO DE SOUSA 12751 470,00 400,00 Não 36,00 34,00 1 13/02/1982 Não

Guarda Civil
Municipal 3a Classe 8 JOÃO PEDRO ORLANDINI 12004 468,00 390,00 Não 38,00 40,00 - 11/07/2000 Não

Guarda Civil
Municipal 3a Classe 9 CARLOS AFONSO BARONI 12993 468,00 400,00 Não 30,00 38,00 1 15/12/1993 Não

Guarda Civil
Municipal 3a Classe 10 JOSE MARCOS GOMES DE LIMA 12257 466,00 400,00 Não 38,00 28,00 - 06/10/1984 Não

Guarda Civil
Municipal 3a Classe 11 RONNEY SANTOS LOPES 12803 466,00 390,00 Não 36,00 40,00 1 22/11/1984 Não

Guarda Civil
Municipal 3a Classe 12 ADRIANO SANTOS SILVA 12254 466,00 400,00 Não 34,00 32,00 1 07/06/1987 Não

Guarda Civil
Municipal 3a Classe 13 GUSTAVO DE CARLI CERIDORIO 12105 462,00 400,00 Não 40,00 22,00 1 04/02/1988 Não

Guarda Civil
Municipal 3a Classe 14 JOSE ANDERSON FEITOSA SANTOS 12936 462,00 390,00 Não 40,00 32,00 1 28/08/1995 Não

Guarda Civil
Municipal 3a Classe 15 JOÃO RICARDO DIAS MICHAEL 12151 460,00 390,00 Não 36,00 34,00 2 24/06/1991 Não

Guarda Civil
Municipal 3a Classe 16 ADEMIR CAIERA 12817 458,00 380,00 Não 38,00 40,00 2 10/04/1976 Não

Guarda Civil
Municipal 3a Classe 17 JOSÉ CARLOS PEREIRA DE LIMA 12259 456,00 400,00 Não 34,00 22,00 2 24/03/1977 Sim

Guarda Civil
Municipal 3a Classe 18 MATHEUS DE CARVALHO NOGUEIRA 12695 456,00 390,00 Não 32,00 34,00 - 10/07/2003 Não

Guarda Civil
Municipal 3a Classe 19 PEDRO RODRIGO CITELLI 12192 450,00 360,00 Não 48,00 42,00 2 28/06/1982 Não

Guarda Civil
Municipal 3a Classe 20 BRUNA CRISTINA MARINI 12314 450,00 380,00 Não 32,00 38,00 - 16/05/1989 Não

Guarda Civil
Municipal 3a Classe 21 PAULO ALESSANDRO RAFAEL DA SILVA 14351 446,00 360,00 Não 44,00 42,00 - 11/08/1980 Não

Guarda Civil
Municipal 3a Classe 22 JEFERSON DE SOUZA SILVA 14196 444,00 380,00 Não 36,00 28,00 - 30/09/1987 Não

Guarda Civil
Municipal 3a Classe 23 DARLENE NATALIA PISETTA 12625 444,00 380,00 Não 32,00 32,00 - 16/02/1989 Não

Guarda Civil
Municipal 3a Classe 24 DIEGO ALEXANDRE DOS SANTOS 12076 436,00 360,00 Não 38,00 38,00 3 30/04/1983 Não

Guarda Civil
Municipal 3a Classe 25 WILTON XANDER DA SILVA 12200 434,00 370,00 Não 34,00 30,00 1 11/01/2000 Não

Guarda Civil
Municipal 3a Classe 26 LUIZ FERNANDO DE SOUZA 14290 434,00 370,00 Não 28,00 36,00 - 22/12/1988 Não

Guarda Civil
Municipal 3a Classe 27

FLAVIO ROBERTO DA CONCEICAO DE
ALMEIDA 12818 432,00 360,00 Não 36,00 36,00 1 03/05/1980 Não

Guarda Civil
Municipal 3a Classe 28 JOEL CARLOS AMERICO 12187 428,00 360,00 Não 38,00 30,00 4 15/10/1984 Não

Guarda Civil
Municipal 3a Classe 29 ISAAC HENRIQUE PESCE PAULUCCI 14186 428,00 350,00 Não 38,00 40,00 - 14/02/2002 Não

Guarda Civil
Municipal 3a Classe 30 RENATO SILVA PEREIRA 14377 428,00 360,00 Não 30,00 38,00 - 10/06/1989 Não

Guarda Civil
Municipal 3a Classe 31 RAFAEL PALMEIRA BISPO TAIRA 12238 422,00 330,00 Não 48,00 44,00 - 23/03/1995 Não

Guarda Civil
Municipal 3a Classe 32 ANDERSON MORELLI FABRE 12692 420,00 350,00 Não 36,00 34,00 3 22/03/1988 Não

Guarda Civil
Municipal 3a Classe 33 ISABELLE DA SILVA 14187 410,00 340,00 Não 38,00 32,00 - 31/12/2003 Não

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2023

      DESEMPATE

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TAF I CE CB NF DN DF

Guarda Civil
Municipal 3a Classe 34 ANDRESSA GABRIELA DA SILVA 14025 358,00 290,00 Não 32,00 36,00 - 21/12/1995 Não

NF = Nota Final/ TAF = Pontuação do TAF / I = Idosos / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básicos / F =
Número de Filhos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – RESERVA PARA PESSOA COM DEFICIÊNCIA

      DESEMPATE

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TAF I CE CB NF DN DF

Guarda Civil
Municipal 3a Classe 1 JOSÉ CARLOS PEREIRA DE LIMA 12259 456,00 400,00 Não 34,00 22,00 2 24/03/1977 Sim

NF = Nota Final/ TAF = Pontuação do TAF / I = Idosos / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básicos / F =
Número de Filhos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – RESERVA PARA MULHERES

      DESEMPATE

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TAF I CE CB NF DN DF

Guarda Civil
Municipal 3a Classe 1 BRUNA CRISTINA MARINI 12314 450,00 380,00 Não 32,00 38,00 - 16/05/1989 Não

Guarda Civil
Municipal 3a Classe 2 DARLENE NATALIA PISETTA 12625 444,00 380,00 Não 32,00 32,00 - 16/02/1989 Não

Guarda Civil
Municipal 3a Classe 3 ISABELLE DA SILVA 14187 410,00 340,00 Não 38,00 32,00 - 31/12/2003 Não

Guarda Civil
Municipal 3a Classe 4 ANDRESSA GABRIELA DA SILVA 14025 358,00 290,00 Não 32,00 36,00 - 21/12/1995 Não

NF = Nota Final/ TAF = Pontuação do TAF / I = Idosos / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básicos / F =
Número de Filhos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência.

Leme, 21 de agosto de 2024.

ALEX ROBERTO VOLPI

Secretário Municipal de Segurança, Trânsito, Defesa Civil e Cidadania